
 

 
                                            Листа на утврдени кандидати   

за претседател на Факултетско студентско собрание на Факултетот за 
компјутерски науки и инженерство 

Избори 05.04.2021 година 
 

Комисијата по разгледување на пријавите доставени по јавниот повик за 
пријавување на кандидати за претседател на факултетско студентско собрание ја 
утврди следната листа на кандидати: 
 
 
1. Димитријевски Филип 

2. Матеска Сања 

 

 
 
 

Изборна комисија: 

Д-р Јованка Дамоска Секулоска, доцент с.р.  
 
Д-р Иле Димитриевски, доцент с.р. 
 
Александар Кабулески, студент с.р.  
 
Витомир Костојчиноски, студент с.р.  
 
Магдалена Јанческа, студент с.р. 

 
 
 

 

                                                          



 

 


